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”Ovatko asiat maassamme tällä hetkellä menossa oikeaan vai väärään suuntaan (%)”
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”Ovatko asiat maassamme tällä hetkellä menossa oikeaan vai väärään suuntaan: 
Arviot ikäryhmittäin sukupuolen mukaan (%)”
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”Ovatko asiat maassamme tällä hetkellä menossa oikeaan vai väärään suuntaan: 
Arviot puoluekannan ja sukupuolen mukaan (%)”
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Kuvio 2ps.

Ovatko asiat maassamme tällä hetkellä menossa oikeaan 
vai väärään suuntaan: arviot puoluekannan ja sukupuolen
mukaan (%)
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”Tukien varassa olevien elämisen edellytyksiä on viime vuosina kurjistettu jo kohtuuttomasti” (%)
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”Maamme poliittisilla päättäjillä ei ole todellista tahtoa työttömyyden alentamiseksi” (%)
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”Myös työttömyyskassaan kuulumattomilla pitäisi olla oikeus ansiosidonnaiseen työttömyys-
päivärahaan” (%)
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”Poliitikot ovat tehneet kaikkensa työttömyyden alentamiseksi, mutta se ei auta, koska työllisyyttä 
ei voida nykyoloissa parantaa poliittisin päätöksin” (%)
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”Suurtyöttömyys jää maahamme pysyväksi ja yhteiskuntaamme muodostuu laaja syrjäytyneiden 
b-kansalaisten luokka” (%)
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”Ellei kauan kestänyttä suurtyöttömyyttä saada pikaisesti alentumaan, yhteiskuntarauha 
rikkoontuu ja maassamme alkaa syntyä levottomuuksia” (%)



Elinkeinoelämän 
valtuuskunta
 
Elinkeinoelämän valtuuskunta EVA on elinkeino-
elämän ajatuspaja, jonka tavoitteena on edis-
tää yhteiskunnan pitkän aikavälin menestystä.

EVA toimii elinkeinoelämän ja yhteiskunnan 
vaikuttajien kohtaamispaikkana.

EVA tuottaa tietoa ja uusia näkökulmia julkiseen 
keskusteluun.

EVA Artikkelit ottavat kantaa ajankohtaisiin kysy-
myksiin ja tarjoavat ratkaisuja yhteiskunnallisiin 
ongelmiin.

Artikkelit löytyvät EVAn kotisivuilta 
www.eva.fi.


